
 

 

Prefeitura Municipal de Dona Euzébia 
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais 

 

  
 
 

 

      DECRETO N°251\2024 

 

       Dispõe sobre exoneração de servidor  

       aprovado em concurso publico e da outras 

       providencias. 

 

 

   Considerando que a Sr. Douglas Esequiel Dias , tendo sido aprovada em 

Concurso Público Municipal de Dona Euzébia, realizado em Fevereiro 2022 renunciou 

expressamente, ao direito de continuar integrando o quadro de servidores públicos do 

Município. 

   

 

   O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, no exercício de suas atribuições 

legais e constitucionais, DECRETA: 

 

 

Art. 1°. Fica exonerado o servidor público municipal Douglas Esequiel Dias  aprovado, em 

concurso publica realizado em 06/02/2022, para o cargo de Dentista ESF , frente a renúncia 

expressa realizada por ele. 

 

 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

   Dona Euzébia, 26 de Novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

   _________________________________  

Manoel Franklin Rodrigues 

    Prefeito Municipal 

 

 


		2024-11-26T13:13:37-0300
	MANOEL FRANKLIN RODRIGUES:60076364704




